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Kursen ges som fristående kurs

Förkunskaper För tillträde till kursen krävs att den studerande är antagen till 
forskarutbildningen. 

Förväntade
Läranderesultat

Studenten ska efter avslutad kurs: 

- ha god överblick  över det genusvetenskapliga forskningsfältet 
och kunna redogöra för hur detta fält har utvecklats från mitten av 
1900-talet till i dag

- kunna redogöra för centrala begrepp inom det 
genusvetenskapliga forskningfältet

- såväl muntligen som skriftligen kunna diskutera hur 
genusvetenskapliga teorier används inom skilda 
forskarutbilningsämnen och forskningsfält

- kunna redogöra för hur genusvetenskapliga teorier kan 
appliceras på det egna avhandlingsämnet

Innehåll Kursen ger en överblick av det genusvetenskapliga 
forskningsfältet där flertalet frågor belyses såsom hur feminism 
förhåller sig till genusvetenskap, postmodernism, 
maskulinitetsforskning och intersektionalitet.
Fokus ligger på teoriutveckling och därmed sammanhängande 
frågeställningar.

Undervisningsformer Undervisningen ges i form av föreläsningar och seminarier. 
Studenterna kommer att löpande tränas i att diskutera betydelsen 
av genusvetenskapliga frågeställningar i akademin med särskild 
utgångspunkt i det egna avhandlingsarbetet. Närvaro är 
obligatorik.

Läromedel Se slutet av dokumentet. 



Examinationsformer Bedömning av de studerandes prestationer sker i form av muntliga 
och skriftliga redovisnigar, samt i aktivt deltagande i seminarier. 
Minst en muntlig redovisning ska genomföras under kursen, därtill 
kommer ett avslutande skriftligt papper om 7,5 hp, som så långt 
som möjligt ska anknyta till den forskarstuderandes egen 
forskning. Kursen avslutas med ett seminarium där de skriftliga 
arbetena diskuteras.  

Betygssättning Vid betygssättningen används betygen Godkänd eller 
Underkänd

Kursbevis Studerande som med godkänt resultat genomgått kursen kan på 
begäran erhålla kursbevis.
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